
LLEGADA DESDE 
LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

G.C.-1 SALIDA 46

CARNAVAL 2022 INICIO: ACCESO/LLEGADA



DESDE LAS PALMAS G.C.
SALIDA 46 GC-1

MERCADO MUNICIPALCIUDAD DEPORTIVA MASPALOMAS

BOMBEROS
COOPERATIVA TAXIS

ESTADIO MUNICIPAL

EDIFICIO MERCURIO

VIUDA DE FRANCO

HOLIDAY WORLD

ENTRADA



90-41

AVDA. UNIÓN EUROPEA DIRECCIÓN LPGC 90-1

1-90

90-1

ESTACIONAMIENTO CARNAVAL 2022 INICIO:

1-90 90-41
40-1

40-1

AVDA. UNIÓN EUROPEA DIRECCIÓN SUR
40-140-1

PRIMER y SEGUNDO  GRUPO  100-1



AVDA. EUROPEA DIRECCIÓN LPGC 90-41

90-1

ESTACIONAMIENTO CARNAVAL 2022 INICIO:

INICIO

SEGUNDO GRUPO 90-41

SEGUNDO GRUPO 90-41

PRIMER GRUPO 40-1

PRIMER GRUPO 40-1

40-1

40-1

40-1

40-1

40-1

40-1

40-1

40-1



ESTACIONAMIENTO CARNAVAL 2022 INICIO:

SEGUNDO GRUPO 90-1

PRIMER GRUPO  40-1

PRIMER GRUPO  40-1

SEGUNDO GRUPO 90-41

PRIMER GRUPO40-1

PRIMER GRUPO40-1

PRIM
ER GRUPO40-1

SEGUNDO GRUPO 90-41

40-1

SEGUNDO GRUPO 90-41



ENTRADA 



41-90



CARROZAS 1 A LA 40

CARROZAS 41 A LA 90

CIRCULACIÓN AVDA. MOYA
SERVICIOS PÚBLICOS

CA
RR

OZA
S 1

 A
 LA

 3
9









Avenida Italia/Avenida Gran Canaria

Avenida Tirma/Avenida Gran Canaria

Calle Noruega/Avenida Gran Canaria

Avenida 8 de Marzo P./Avenida Gran Canaria

Av
. I

ta
lia

Av. Gran Canaria

Av. Gran Canaria

Av. Gran Canaria

A
v.

 G
ra

n 
C

an
ar

ia

RESIDUOS Y BASURA GENERADOS POR LAS CARROZAS 1.3.2.8.



2018

1-35

36-57

58/7
8

LIBRE 79-90

ESTACIONAMIENTO FINAL
CABALGATA 2022

MASPALOMAS TRAMO 
FINAL 1-90

2022



79-90

79-90

111

ESTACIONAMIENTO FINAL
CABALGATA 2022

MASPALOMAS TRAMO 
FINAL 1-90

79-90



79-90
79-90

79

LIBRE 



58/78

ESTACIONADAS EN LADO IZQUIERDO DE LA VÍA PEGADAS A LA MEDIANA
LA PRIMERA Y ÚLTIMA CERRANDO LA VÍA EN CADA ROTONDA

LIBRE 

79-90

LIBRE LIBRE 
LIBRE 

LIBRE 



58-78

ESTACIONADAS EN LADO IZQUIERDO DE LA VÍA PEGADAS A LA MEDIANA
LA PRIMERA Y ÚLTIMA CERRANDO LA VÍA EN CADA ROTONDA

78

LIBRE 

LIBRE 

LIBRE 
LIBRE 

LIBRE 

58-78



58-78

58-78

ESTACIONADAS EN LADO IZQUIERDO DE LA VÍA PEGADAS A LA MEDIANA
LA PRIMERA Y ÚLTIMA CERRANDO LA VÍA EN CADA ROTONDA

5
8

LIBRE 



36-57

36-57 5657

LIBRE 

ESTACIONADAS EN LADO IZQUIERDO DE 
LA VÍA PEGADAS A LA MEDIANA

LA PRIMERA Y ÚLTIMA CERRANDO LA VÍA 
EN CADA ROTONDA



36-57

36-57

1-35

36

LIBRE 

ESTACIONADAS EN LADO IZQUIERDO DE 
LA VÍA PEGADAS A LA MEDIANA

LA PRIMERA Y ÚLTIMA CERRANDO LA VÍA 
EN CADA ROTONDA



36-57

ESTACIONADAS EN LADO IZQUIERDO DE 
LA VÍA PEGADAS A LA MEDIANA

LA PRIMERA Y ÚLTIMA CERRANDO LA VÍA 
EN CADA ROTONDA

1-35

36

LIBRE 

36-57



1-35

1-35

TRAMO DE LA CARROZA 1 A LA 35
EN AMBAS VÍAS PARA DUPLICAR 
LA SEGURIDAD

34
35

LIBRE 

ESTACIONADAS EN LADO IZQUIERDO DE 
LA VÍA PEGADAS A LA MEDIANA

LA PRIMERA Y ÚLTIMA CERRANDO LA VÍA 
EN CADA ROTONDA



1-35

1-35

1-35

ESTACIONADAS EN LADO IZQUIERDO DE 
LA VÍA PEGADAS A LA MEDIANA

LA PRIMERA Y ÚLTIMA CERRANDO LA VÍA 
EN CADA ROTONDA



1-35

1-35
11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LIBRE 

ESTACIONADAS EN LADO IZQUIERDO DE 
LA VÍA PEGADAS A LA MEDIANA

LA PRIMERA Y ÚLTIMA CERRANDO LA VÍA 
EN CADA ROTONDA
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